平成 25 年 1 月 21 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ４ ２ － ３ ４ ５ － ３ １ ３ １ ）

東北地区での事業拡大についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

 当社は、株式会社セブン-イレブン･ジャパンの秋田県をはじめとした東北地区

での出店増加に対応し、同エリアに新工場を設立し、事業を拡大します。

新工場の立地、投資規模、稼働時期等の詳細につきましては、現在検討中であ

り、決定次第お知らせいたします。

以上